
 
 

 
 

 VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ FUNDAMENTINIŲ MOKSLŲ FAKULTETE 

 

VGTU SA FMF VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 
PROTOKOLAS 

2021-03-17 
Vilnius 

Microsoft Teams 
 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Gabrielė Vosyliūtė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Aivaras Krikščiūnas 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 
2. Ačiū minutė 
3. Komitetų informacija 
4. Einamieji klausimai  
5. Ataskaitinė seniūnų konferencija 
6. Neeilinė rinkiminė  
7. Pavasariniai mokymai 
8. Kamilės renginys 
9. VVF’ų neformalus 
10. Kiti klausimai 
11. Atsiprašau minutė 
12. Kahoot 

  



 
 

 
 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

      NUTARTA: patvirtinta 

2. SVARSTYTA: Ačiū minutė 

      NUTARTA: Ačiū Raginai už atsiimta siuntą. Ačiū Milenai už sutvarkytą CV ir 
raginimą pirmakursiams prisijungti prie Kamilės renginio. 

Ačiū SARKams už protokolavimą SPK. 

Ačiū Kamilei už renginio organizavimą. 

3. SVARSTYTA: Komitetų informacija 

      NUTARTA: RsV – buvo paskelbtas ataskaitinis postas, padarytas kiekvienos 
katedros praktikos kontaktų maketas. Paskelbtas konkursas mokyklų projektui. 
Kiekvieną trečiadienį keliami IG quizzai. 

Sark –vyko SPK susitikimai, SARKai protokolavo. Sudarytas VVF‘ų dėstytojų sąrašas. 

Rinkodara – surado rėmėjų konkursams. Rinkodaros susirinkimas rytoj (kovo 18). 
Sudarė sandėrį su programavimo įmone, paskelbtas konkursas, kuriame bus galima 
laimėti priemonių. 

Žmogiškieji ištekliai – vyko neformalus meetas ir susitikimas su VVF dėstytojais. 
Rengiami pavasariniai mokymai, Kamilė rengia projektą.  

Paskelbta poreikių tyrimo apklausa, kurią dar ne visi supildė.  

Bus svarstoma fuxų integracinė. Vyksta barakų video kūrimas abiturientams.  

4. SVARSTYTA: Einamieji klausimai 

      NUTARTA: Kitą trečiadienį bus sprendžiamas Bifų sesijos nukėlimas, apie 
sprendimą praneš Gabrielė. 

Vyksta mokyklų projektas jame dalyvauja daug moksleivių.  

5. SVARSTYTA: Ataskaitinė seniūnų konferencija 

      NUTARTA: Kovo 29d (pirmadienį) 18 val. Dalyvavimas seniūnams privalomas, 
transliacija vyks per Facebook live, kurio metu visi galės užduoti klausimų. 

6. SVARSTYTA: Neeilinė rinkiminė  

      NUTARTA: Balandžio 10 dieną. Bus renkamas naujas VGTU SA FMF prezidentas 
iš 2 kandidatų. Bus deleguojami asmenys Balandžio 20 d. Rinkiminei. 

 



 
 

 
 

7. SVARSTYTA: Pavasariniai mokymai 

      NUTARTA: Jei bus balandį, tai vyks nuotoliniu. Galbūt bus nukelta vėliau į gegužę 
arba vasarą. 

8. SVARSTYTA: Kamilės renginys 

      NUTARTA: Sudaryta organizatorių komanda, sekmadienį buvo apsitarimas ir 
greitai bus pradėti vykdyti darbai. 

9. SVARSTYTA: VVF‘ų neformalus 

      NUTARTA: Rytoj, kovo 18d, 6 val. Dalyvaus VVF ir FMF.   

10. SVARSTYTA: Kiti klausimai 

      NUTARTA: nėra, bet Milena nuotrauką padarė 

11. SVARSTYTA: Atsiprašau minutė 

      NUTARTA: nėra 

12. SVARSTYTA: Kahoot 

      NUTARTA: įvyko 

 

 
  



 
 

 
 
 

Dalyvių sąrašas:  
1. Aivaras Krikščiūnas 
2. Aistė Butrimaitė 
3. Aistė Kazlauskaitė 
4. Arminas Petraitis 
5. Austėja Roberta Bojarinaitė 
6. Beatričė Bikulčiūtė 
7. Daniel Sokolauskas 
8. Dominyka Švedaitė 
9. Edvin Bicic 
10. Emilė Pečiukaitytė 
11. Gabrielė Vosyliūtė 
12. Ignas Dudėnas 
13. Izabelė Gražinytė 
14. Kamilė Bikaitė 
15. Karolina Menkovaitė 
16. Markas Zagorskas 
17. Milena Čarnecka 
18. Neda Juknaitė 
19. Rytis Mičiūnas 
20. Silvija Bružaitė 
21. Tomas Kazevičius 
22. Tomas Rakutis 
23. Paula Valaitytė 


